
 

KOCMAN envimonitoring s.r.o. Stránka 1 z 2 
IČ: 031 082 79 DIČ: CZ 031 082 79 
Lišejníková 1034/1, Žebětín, 641 00 Brno 
info@asdm.cz, www.asdm.cz 

Meteorologická stanice  
          

DODAVATEL 
KOCMAN envimonitoring s.r.o. Nabídka ze dne: 12.7.2022 

Šimáčkova 674/137, Brno – Líšeň, 628 00 Platnost 
nabídky: 

11.8.2022 

IČO: 031 082 79, DIČ: CZ 031 082 79 Připravil: Ing. Jakub Beneš, 720 567 032, jbenes@asdm.cz           

NABÍDKOVÁ CENA 

Položka 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
MJ Základ daně 

     

Monitorovací jednotka a příslušenství 
    

Universální multikanálová monitorovací jednotka, vestavný GSM/GPRS 
komunikační modul,TA4 přípojná deska, box Schneider 400x300x200mm, IP66, se 
zámkem 

32 800,00 1 ks 32 800,00     

    

Bezúdržbový akumulátor 12V/39,6 Ah pro limnigrafické stanice 2 750,00 1 ks 2 750,00 

Síťový zdroj Delta 13,8V/30W 790,00 1 ks 790,00 

Volitelné příslušenství 
    

SIM M2M Standard CZ (O2 FM2M) aktivace SIM, tarif M2M, pouze ČR, Data+SMS, 
paušál 40,- Kč / měsíc / 1 MB dat, SMS 1,50 Kč 

250,00 1 ks 250,00     

SOLAR-20W, Pmax 20W 930,00 1 ks 930,00 

Držák pro šikmé uchycení solárního panelu 440,00 1 ks 440,00 

Jednosílný nerezový držák 3 m, pr. 60 mm, kotevní lana (betonový základ není 
součástí nabídky) 

5 760,00 1 ks 5 760,00 

Betonová dlaždice pro uchycení stojanu 490,00 1 ks 490,00      

Snímač rychlosti a směru větru 
    

Senzor počasí pro měření směru a rychlosti větru 36 000,00 1 ks 36 000,00           

Snímač teploty + příslušenství 
    

Přesný převodník pro měření teploty vzduchu s teplotním čidlem 4 560,00 1 ks 4 560,00 

4-žilový kabel 5 m zakončený konektorem M12, zásuvka 340,00 1 ks 340,00      

Snímač relativní vlhkosti + příslušenství 
    

Snímač relativní vlhkosti a teploty vzduchu, čidlo Pt100 14 380,00 1 ks 14 380,00 

4-žilový kabel 5 m zakončený konektorem M12, zásuvka 340,00 1 ks 340,00      

Snímač atmosférického tlaku + příslušenství 
    

ATM10 Snímač atmosférického tlaku vzduchu a teploty 5 440,00 1 ks 5 440,00 

4-žilový kabel 5 m zakončený konektorem M12, zásuvka 340,00 1 ks 340,00      

Pyranometr + příslušenství 
    

Pyranometr Kipp & Zonen, chyba v rozsahu -40 °C až +80 °C je menší než 5% 21 940,00 1 ks 21 940,00 

Nerezový držák pro instalaci radiometrů na stožár  prům. 30-60 mm 2 300,00 1 ks 2 300,00 

Měřící převodník pro připojení pyranometrů 5 480,00 1 ks 5 480,00      

Srážkoměr 
    

Vytápěný člunkový srážkoměr, rozlišení 0,1 mm/puls, sběrná plocha 500 cm2 18 550,00 1 ks 18 550,00 

Nerezový stojan pod srážkoměr SR03, bez základu 2 280,00 1 ks 2 280,00 

Betonová dlaždice pro uchycení stojanu 490,00 1 ks 490,00 



 

KOCMAN envimonitoring s.r.o. Stránka 2 z 2 
IČ: 031 082 79 DIČ: CZ 031 082 79 
Lišejníková 1034/1, Žebětín, 641 00 Brno 
info@asdm.cz, www.asdm.cz 

Volitelné příslušenství 
    

Korunka-03 ornitologický sedák ke srážkoměru SR03 1 150,00 1 ks 1 150,00      

Prvotní sestavení, nastavení a parametrizace jednotky 8 000,00 1 ks 8 000,00      

Montáž a instalace - bude upřesněna dle umístění a použitého materiálu 12 000,00 1 ks 12 000,00 

Dopravné - dle skutečných km 12,00 285 km 3 420,00      

Předpokládaný termín dodání - 6- 8 týdnů od objednání. 
    

 

     

   
Základ daně: 181 220,00 Kč    
Daň: 38 056,20 Kč    
Celková částka: 219 276,20 Kč           

          

          

 

 

 

 

V Brně dne 12.7.2022 

 

Ing. Tomáš Kocman 

602 786 247 
tkocman@asdm.cz 
www.asdm.cz 


